
Sosnowiec, dnia 18.01.2017 r. 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie audytów energetycznych dla zadania inwestycyjnego p.n.: Termomodernizacja kompleksu 

obiektów szkoły nr 42 przy ul. Bolesława Prusa w Sosnowcu. Znak sprawy: WZP.271.1.105.2016 

 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z zm.) dalej ustawy PZP 

Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 114 407,36 zł brutto.  Ponadto poniżej przedstawiono 
listę Wykonawców , które złożyły oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych informacji: 

 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę Cena (brutto) 

Termin wykonania 
zamówienia, okres 

gwarancji   
i warunki płatności 

1. 

 
 

Pracownia Projektowa - Paweł Jabłoński, Plac Chrobrego 1, 
43-300 Bielsko-Biała 

 

136 930,98 zł. 
Zgodne z treścią 

Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
2. 
 

P.U.P. „UTEX” Sp. z o.o., ul. Strzeleckiego 27, 44-105 Gliwice 
 

297 291,00  zł. 
Zgodne z treścią 

Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

 
3. 
 

 
ARGOX Sp. z o.o., ul. Dalanowska 46/59, 03-566 Warszawa 

 
150 060,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

 
4. 
 

 
Pracownia Projektowa „MIZAWA” Mirosław Zawartka, ul. Andersa 31, 

41-200 Sosnowiec 
 

146 247,00 zł. 
Zgodne z treścią 

Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 



 
5. 
 

 
Projekt – Technika Sp. j., ul. Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 

 
87 895,80 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

6. 
eko-technologie.eu Krzysztof Żelazkiewicz, ul. Borelowskiego 29, 42-

218 Częstochowa 
122 262,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 
 

 
7. 
 

 
Szafron Szendzielorz Projekt – Tomasz Szendzielorz, ul. Szewczyka 

43B, 43-215 Studzienice 
96 309,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
8. 
 

 
PRACOWNIA NA SIELCACH Andrzej Majewski, ul. Iwicka 51 m 8,  
00-735 Warszawa   
 

148 215,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
9. 
 

 
Dolnośląska Agencja Energii i Środowiska s.c. Agnieszka Cena – 
Soroko, Jerzy Żurawski, ul. Pełczyńska 11, 51-180 Wrocław 
 

171 339,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
10. 

 

ModernEko Wojciech Świerczyński, ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9,  
42-207 Częstochowa 

115 620,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
11. 

 

SILESIA Architekci mgr inż. arch. Radomir Borodziuk, ul. Rolna 43c,  
40-555 Katowice 

269 370,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
12. 

 

 
BNS PROJEKT – ARCH. ANDRZEJ NIGBOR, BIURO USŁUG 
ARCHITEKTONICZNYCH I INŻYNIERYJNYCH ul. Nowotarska 4, 40-217 
Katowice 
 

230 133,00 zł  

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 



 
13. 

 

AMAYA ARCHITEKCI Bartosz Majewski, ul. J. Baildona 24c/10, 40-115 
Katowice  

114 444,00 zł. 

Zgodne z treścią 
Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 
 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w postępowaniu ponadto zostały złożone dwie oferty. Pierwsza złożona przez PRACOWNIĘ PROJKTOWĄ 

ARCHITEKT JANUSZ RĄCZKA, ul. Dąbrowskiego 15/3, 40-032 Katowice po upływie wyznaczonego terminu składania ofert (oferta została złożona w dniu 
18.01.2017 r. o godz. 08.55). Druga złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „VITARO” Jędrzejczyk Wojciech, Oddział Dziepółć, 
97-500 Radomsko, z jednoczesnym oświadczenie o wycofaniu oferty złożonym przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert. 
 
 Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

Z upoważnienia 
Prezydenta Miasta Sosnowca 

Michał Zastrzeżyński 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 


